Mundū. ar. a
distructōne aīce
tētes. vt. xxiiij. q.
ii. sane.

Tacēto. h̄x
xxiiij. di. error.

Ispensatio.
qd̄. s. eternā

infestare doctores suos ut eos per
dant et p̄prie vñlūtatis placita ad
impleant. P̄o p̄terea tñ doctores
inquantū vires suppetunt a recta e
mulacōe et bona intentione recedē
debēt. scientes q̄ beati qui psecutio
nē patiūtūr ppter iusticā. **I**te
gregoriūs venantio ep̄o.

Nō ē mundus a sangñe bēctorum
qui dei confilium non nunciant illis

Eph̄es̄. paulus dicit. Mundū
sunt manus mee a sanguine ò
mu vñm. Non em̄ subterfugi quo
minus annūtiārē omne offiliū dei vo
bis. Mūdus ergo a sanguine eoru
non esset si eis dei offiliū pñtūtare
noluiss. Quia cū īcrepare deliquē
tes noluerit eos pculdubio tacēdo
pastor occidit. **I**te nicolauſ p̄p
Eterne damnacōis penam incurrit
predicatoꝝ qui semen dei verbi non

Ispensatio est sp̄aḡit.

Dnobis celestis seminis inun
cta. ve si non sp̄arserimus ve si tacu
erimus. quod cū electōnis vas for
midet et clamet quantum agis cui li
bet exigū metuendū est. Dromde
sicut non leue discriminē incubit pon
tificib; filuisse qd̄ congruit. ita hijs
qd̄ abit non mediocre periculū est.
qui cum debeat parere despiciunt.
Pariter q̄ obseruare debet sa
dos ne īdignis et nō intelligētib;
secreta ministeria sua p̄dicacōe re
serare incipiat. Qui em̄ ea docet q̄
ab auditorib; intelligi nō valēt nō
eoz vñlitate sz sui ostentatione fa
cit. Vnde in expōficōe. Beati imma
culati. dic̄t. viciū animi ē īdignis
secreta vulgare. quod fit vel loqua
citate īcauta dū sine iudicō volat
irreuocabile verbū. vel adulatione
ut ei placeat cui secreta reuelat. vñ
iactatione sc̄ietie. ut plura scire vi
deatur in quib; omnib; pfecto dat
intelligi quanta debet esse discretio
in p̄dicatione sacerdotis. qua si for
te caruerit tanq̄ torto nāsō sacer
talis officij iudicatur īdignus.

Vn au **XLIII**
Otem vñlentus esse prohi
betur gule ītemperantiā
nequaq; habere permittitur. Neq;
enim ebrietas prohibetur et vora
citas pmittitur. Vtrūq; em̄ īter o
pera tenebrar; ep̄ls onumerat scri
bes romanis. P̄o ī cōmessacōib; et
ebrietatib;. ventris nāq; īgluuiies
ad luxuriam facile p̄uocat et omne
opus bonum dissoluit. Vnde ieronim⁹.
Vēter et genitalia fibimetip̄is

vicia sūt. ut ex vicinitate membrō
rū cōfederatio intelligatur vīcīorū
Hinc etiā nabuzardan p̄ncip̄s co
quoꝝ muros iherusalem destruxi
se legitur q̄ vēter cui coquoꝝ mul
titudo deseruit edificia virtutuz ad
solū redigit. Sacerdos itaq; de al
tario viuere non luxuriari querat.
Vnde iero. ait. Tibi o sacerdos de
altario viuere non luxuriari p̄mit
titur. Sunt aut̄ cōmessiones non
solū sacerdotib; sz etiā laicis noxie.
qui festiuos et solēnes dies non ali
ter se digne celebrare putāt nī cō
messionib; deseruiat. **I**vn aug.
scribit ad aureliū ep̄m. **N**ō ē vacā
dum cōmessionib; et ebrietatibus